



Impex Ferro Tech Limited

CIN No. : L27101WB1995PLC071996

Corporate & Communication Office :

SKP HOUSE

132A, S.P. Mukherjee Road, Kolkata - 700 026

Telephone : +91 33 4016 8000/8100,

Fax : +91 33 4016 8107

E-mail : info@impexferrotech.com

Web : www.impexferrotech.com

Works :

Kadavita Dendua Road, P.O. Kalyaneshwari,

P.S. Kulti, Dist.: Burdwan, Pin - 713 369

West Bengal

Ph : (0341) 2522 248 (3 lines)

Fax : (0341) 2522 961

8th September, 2022

<p>The Listing Department BSE Limited P.J. Towers, 25th floor Dalal Street <u>Mumbai - 400 001</u></p> <p><u>BSE SCRIP CODE: 532614</u></p>	<p>The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex <u>Mumbai - 400 051</u></p> <p><u>NSE SYMBOL: IMPEXFERRO</u></p>
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Notice of 20th AGM

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published on 8th September, 2022 on the subject matter in following newspapers:

- The Financial Express (English - National Daily) and
- Ekdin (Bengali - Kolkata Edition)

This is for your information. Kindly take the same on your record.

Thanking You

Yours Sincerely

For **Impex Ferro Tech Limited**

Richa Lath

Richa Lath

(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: as above

কলকাতা, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৩



ইমপেক্স ফেরো টেক লিমিটেড

রেজি. অফিস : ৩৫, চিত্তরঞ্জন আর্ভিনিউ, কলকাতা - ৭০০ ০১২

ফোন নম্বর + ৯১-৩৩-২২১১ ০২২৫

কর্পোরেট অফিস : এসকেপি হাউস, ১৩২এ, এসপি মুখার্জি রোড, কলকাতা - ৭০০ ০২৬

ফোন নং : +৯১-৩৩-৪০১৬ ৮০০০/৮১০০; ফ্যাক্স : + ৯১-৩৩-৪০১৬ ৮১৯১/৮১০৭

ওয়েবসাইট : www.impexferrotech.com; ইমেল : cs@impexferrotech.com

CIN L27101WB1995PLC071996

বার্ষিক সাধারণ সভা, কাট-অফ তারিখ এবং ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হল যে ২০২২-২৩ আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির সদস্যদের ২৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে বৃহস্পতিবার ২৮ সেপ্টেম্বর ২০২৩ তারিখ দুপুর ৩টায় ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্যান্য অডিও-ভিডিয়াল মিনস (ওএভিএম) এর মাধ্যমে কোম্পানি আইন, ২০১৩ এবং সেবি (এলওডিআর) এর সমস্ত প্রযোজ্য বিধান মেনে এজিএম (নোটিশ) আহ্বান করার নোটিশে নির্ধারিত ব্যবসায় লেনদেন করতে কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ) এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা জারি করা সমস্ত প্রযোজ্য সার্কুলার সহ রেগুলেশন, ২০১৫ অনুযায়ী। সদস্যদের এজিএমের নোটিশটি সাধননা দেখার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে, বিশেষ করে এজিএমে উপস্থিত থাকার জন্য নির্দেশাবলী এবং এর সাথে সম্পর্কিত বিষয়গুলি।

উপরোক্ত এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার মেনে, ২৮তম এজিএম-এর নোটিশের ইলেকট্রনিক কপি এবং ২০২২-২৩ আর্থিক বছরের বার্ষিক রিপোর্ট ৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সেই সদস্যদের কাছে পাঠানো হয়েছে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে নিবন্ধিত যোগাযোগের উদ্দেশ্যে। বার্ষিক প্রতিবেদনের সাথে ২৮তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.impexferrotech.com স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড www.nseindia.com-এ পাওয়া যাবে এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর ওয়েবসাইটে www.evotingindia.com।

ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার হোল্ডিং সদস্যদের তাদের ইমেল আইডি mdpldc@yahoo.com-এ অথবা কোম্পানির সাথে cs@impexferrotech.com-এ আরটিএ এর সাথে আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। ডিম্যাটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ার হোল্ডিং সদস্যদের সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের কাছে তাদের ইমেল আইডি এবং মোবাইল নম্বর আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

কোম্পানিটি তার সমস্ত সদস্যদের কাট-অফ তারিখে অর্থাৎ ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে শেয়ারধারী সদস্যদের ইলেকট্রনিক উপায়ে তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করার সুবিধা প্রদান করতে পেরে সন্তুষ্ট (রিমোট ই-ভোটিং এবং ই-ভোটিং এজিএম) এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে নির্ধারিত ব্যবসায় লেনদেনের জন্য সিডিএসএল দ্বারা প্রদত্ত। এজিএম চলাকালীন রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা এবং ই-ভোটিং এর মাধ্যমে অংশগ্রহণের বিস্তারিত পদ্ধতি বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আছে। দূরবর্তী ই-ভোটিং সময়কাল সোমবার, ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ সকাল ৯টায় শুরু হবে এবং বুধবার, ২৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ বিকাল ৫টায় শেষ হবে। এর পরে দূরবর্তী ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে। যে কোনো ব্যক্তি যিনি নোটিশ পাঠানোর পরে সদস্য হন এবং কাট-অফ তারিখে অর্থাৎ ২১ সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে শেয়ার ধারণ করেন, তিনি helpdesk.evoting@cdslindia.com বা আরটিএ-তে একটি অনুরোধ পাঠিয়ে ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন কোম্পানিটি mdpldc@yahoo.com এ। যাইহোক, যদি সদস্য ইতিমধ্যেই দূরবর্তী ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল এর সাথে নিবন্ধিত হন, তাহলে তারা তাদের ভোট দেওয়ার জন্য বিদ্যমান ব্যবহারকারী আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন। কোম্পানিটি এজিএম-এর সময় ই-ভোটিং প্রদান করতে বেছে নিয়েছে যা ভিসি/ওএভিএম প্ল্যাটফর্মের সাথে একীভূত, এবং এর জন্য আলাদা লগইন আইডির প্রয়োজন নেই। যেসকল সদস্যরা দূরবর্তী ই-ভোটিং দ্বারা তাদের ভোট দিয়েছেন তারা এজিএম-এ যোগাযোগ করতে পারেন কিন্তু তারা এজিএম-এ পুনরায় ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন না। যেসকল সদস্যরা এজিএমে অংশ নিচ্ছেন এবং যারা দূরবর্তী ই-ভোটিং এর মাধ্যমে রেজুলেশনে তাদের ভোট দেননি এবং অন্যথায় তা করতে বাধা দেওয়া হয়নি, তারা এজিএম চলাকালীন ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন।

ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো প্রশ্নের ক্ষেত্রে, আপনি সহায়তা বিভাগের অধীনে www.evotingindia.com-এ উপলব্ধ প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখতে পারেন বা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ একটি ই-মেইল লিখতে পারেন বা কোম্পানি অথবা রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টের সাথে যোগাযোগ করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশক্রমে

ইমপেক্স ফেরো টেক লিমিটেড এর পক্ষে

স্বা/-

টিডা ল্যাথ

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৭ সেপ্টেম্বর, ২০২৩

**IMPEX FERRO TECH LIMITED**

Regd. Office: 35, Chittaranjan Avenue, Kolkata - 700 012

Phone No. : +91-33-2211 0225

Corporate Office: SKP House, 132A, S. P. Mukherjee Road, Kolkata - 700 026

Phone No. : +91-33-4016 8000/8100; Fax: +91-33-4016 8191/8107

Website : www.impexferrotech.com; E-mail: cs@impexferrotech.com

CIN : L27101WB1995PLC071996

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, CUT-OFF DATE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company for financial year 2022-23 is scheduled to be held on Thursday, 28th September, 2023 at 3.00 p.m. through Video Conferencing (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice convening the AGM (the Notice) in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (LODR) Regulations, 2015 along with all applicable circulars on the matter issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI). Members are requested to go through the Notice of AGM carefully particularly instructions given therein for attending AGM and matters associated therewith.

In compliance with the above MCA and SEBI circulars, electronic copies of Notice of 28th AGM along with Annual Report for the financial year 2022-23 has been dispatched on 7th September, 2023 to those members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants for communication purpose. Notice of the 28th AGM along with Annual Report will also be available on the Company's website www.impexferrotech.com, website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com respectively and also on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. Members holding shares in physical mode are requested to update their email id with RTA at mdpldc@yahoo.com or with the Company at cs@impexferrotech.com. Members holding shares in dematerialised mode are requested to update their email id and mobile number with the concerned Depository Participants.

The Company is pleased to provide to all its members holding shares as on the cut-off date i.e., Thursday, 21st September, 2023 with the facility to exercise their right to vote by electronic means (remote e-voting and e-voting during the AGM) provided by CDSL to transact businesses as set out in the Notice of AGM. The detailed manner for participating through remote e-voting facility and e-voting during the AGM is given in the Notice. The remote e-voting period will commence on Monday, 25th September, 2023 at 9:00 a.m. and will end on Wednesday, 27th September, 2023 at 5:00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled thereafter. Any person who become member after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e., Thursday, 21st September, 2023 may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or RTA of the Company at mdpldc@yahoo.com. However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting, then they can use the existing user id and password to cast their votes. The Company has opted to provide e-voting during the AGM which is integrated with the VC/OAVM platform, and no separate login id is required for the same. Members who had cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. Those members attending the AGM and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote during the AGM.

In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to FAQs and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact the Company or Registrar and Share Transfer Agent.

By Order of the Board
For Impex Ferro Tech Limited

Sd/-

Richa Lath

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kolkata
Date : 7th September, 2023